a partir dos 12 (doze) dias do mês
subsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o dia
30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte da
fiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal do
contratado, no valor total contratual de R$ 32.700,00 (trinta e dois
mil, e setecentos reais). Condicionadas as seguintes dotações
orçamentárias.

Órgão: 05 - Secretaria de Administração
Unidade Orçamentária: 01 — Gabinete do Secretário e Serviço
Administrativo
Função: 041220140 — Modernização da Secretaria de Administração
Proj./ Ativ/ Ope.

[...]

MUNICÍPIO E A SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB), COMO
PARTE DO PROGRAMA ESTRADAS DA INTEGRAÇÃO. OS
EQUIPAMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS SÃO:
2 PÁ CARREGADEIRAS SOBRE RODAS.

Contratada:  JUMPER MÁQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS
CNPJ: 58.388.031/0001-41
Valor: R$ 897.980,00 (oitocentos e noventa e sete mil, e novecentos e
oitenta reais)
Dotação Orçamentária; 4.4.90.52.40 — 1893

Porecatu, 12 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:B1 DCEF77

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

[...]

PARTE DO PROGRAMA ESTRADAS DA INTEGRAÇÃO. OS
EQUIPAMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS SÃO:
1 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6X4.

Contratadaá: ê MANUPA — COMÉRCIO — EXPORTAÇÃO
IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VÉICULOS
ADAPATDOS LTDA
CNPJ: 03.093.776/0008-68
Valor: R$ 659.000,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil reais)
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.40 — 1893

Porecatu, 06 de novembro de 2025.

CÁLCULO DAS DIÁRIAS AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
- — Prefeito Municipal

Quantidade Valor Unitário Valor Total Desconto Valor Líquido Publicado por:

l - —=— Adrian Fablicio Goncalves

[...]

AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB), COMO
PARTE DO PROGRAMA ESTRADAS DA INTEGRAÇÃO. OS
EQUIPAMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS SÃO:
1 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO
COM KIT PÉ DE CARNEIRO.

Contratada: X MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 55.411.819/0001-33
Valor: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais)
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.40 — 1893

Porecatu, 06 de novembro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:71B11A0C

LICITAÇÃO
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO Nº42/2025

[...]

AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB), COMO
PARTE DO PROGRAMA ESTRADAS DA INTEGRAÇÃO. OS
EQUIPAMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS SÃO:
1 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6X4.

Contratada: MANUPA — COMÉRCIO EXPOBTAÇÃO
IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VÉICULOS
ADAPATDOS LTDA
CNPJ: 03.093.776/0008-68
Valor: R$ 659.000,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil reais)
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.40 — 1893

Porecatu, 06 de novembro de 2025.

o DASD ã AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
- * ES Prefeito Municipal

?unud.d: :I;;or Unitário Nll;nlo;o'l'oul Desconto Valor Liqui Publicado por:

: Adrian Fablicio Goncalves